Дума Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района

Свердловской области
четвертого созыва

РЕ Ш Е Н И Е  _______________

0г28.05.2020 № 222-НПА с.Сладковское

О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки Сладковского сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса
Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Сладковского сельского поселения, Дума Сладковского сельского
поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Сладковского сельского
поселения, утвержденные решением Думы Сладковского сельского поселения от 02.10.2012
№ 241 следующие изменения:

1.1 Приложение № 2 «Статья 45.1. Карта градостроительного зонирования
территории Сладковского сельского поселения, с. Сладковское» изложить в новой редакции
(Приложение № 1 к настоящему Решению).

1.2 Приложение № 6 «Статья 45.5. Карта градостроительного зонирования
территории Сладковского сельского поселения, д. Суханова» изложить в новой редакции
(Приложение № 2 к настоящему Решению).

1.3 Приложение № 10 «Статья 45.9. Карта градостроительного зонирования
территории Сладковского сельского поселения, с. Пушкарево 2-е» изложить в новой
редакции (Приложение № 3 к настоящему Решению).

2. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой информации
Думы и Администрации Сладковского сельского поселения "Информационный вестник", и
разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте
Сладковского сельского поселения.

Председатель Думы
Сладковского сельского поселения

Глава Сладковского
сельского поселения